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31. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
za nami

 

W ostatnią niedzielę stycznia tradycyjnie już na ulicach naszego miasta od wczesnych godzin
porannych do późnego wieczora spotkać można było wolontariuszy z puszkami i
charakterystycznymi „wośpowymi” czerwonymi serduszkami. Wyjątkowy klimat tego dnia
zapewnił szereg koncertów i atrakcji przygotowanych przez sztab Wielickiego Centrum
Kultury, działający przy szczególnym wsparciu Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Artura
Kozioła oraz partnerów tego wydarzenia w Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym „Solne
Miasto”. Na scenie wystąpiły zespoły Drużyna A, Reflection, DeFlik & Ham Of the Sky,
Latające Talerze oraz wokalista i kompozytor Mateusz Mijal. W czasie muzycznych występów
publiczność mogła skosztować wyśmienitych „słodkości od serca” przygotowanych przez
Koła Gospodyń z Gminy Wieliczka - Jankówki, Węgrzc Wielkich, Czarnochowic, osiedla
Kościuszki, Pawlikowic i Kokotowa.

 

O dodatkowe atrakcje – zwłaszcza dla najmłodszych zadbały Mediateka-Biblioteka Miejska w
Wieliczce, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce oraz Wielickie Centrum
Kultury. Na dzieci czekał kiermasz książek oraz zabawy z wielkoformatowymi grami, kącik
karnawałowy, warsztaty plastyczne, warsztaty robienia biżuterii, malowanie buzi, skręcanie
balonów. Jak zawsze sporym powodzeniem dużych i małych cieszyła się fotobudka, która
pomagała uwiecznić chwile beztroskiej zabawy. Niezmiennym zainteresowaniem cieszyły się
ponadto pokaz pierwszej pomocy przygotowany przez Ochotniczą Grupę Medyczną z
Wieliczki oraz pokaz sprzętu strażackiego z OSP Chorągwica. Prawdziwą gratką dla
miłośników zwierząt była natomiast prezentacja ptaków z Animal Island – po wrzuceniu do
puszki można było wykonać sobie pamiątkowe zdjęcie z papugą arą, sową puchówką lub
orłem stepowym. Nie zabrakło również tradycyjnego, laserowego światełka do nieba, które
rozbłysło tego wieczoru w „Solnym Mieście” punktualnie o godzinie 20.00.
 
 
Stało się już tradycją, iż w ramach wielickich finałów WOŚP organizowane są licytacje
gadżetów przekazanych przez mieszkańców i sympatyków naszego miasta. Podobnie jak w
ubiegłych latach ta forma wsparcia Orkiestry cieszyła się ogromnym zainteresowaniem,
zarówno darczyńców, jak i licytujących.
 
 
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przekazali gadżety na licytację: Kamilove Party –
Fotobudka 360, Never_ly – Slow Fashion & Quality Beautiful Item, członkowie działających



pod patronatem Wielickiego Centrum Kultury grupy – ART KLUB oraz „W wolnej chwili” -
Barbara Borowiec, Julia Bagińska, Maria Kowalewska, Bożena Janus, Marta Lont, Bolesław
Sporysz, Kwiaciarnia Zielony Domek, Agencja BRUSSA, Hotel City SM Leśne SPA, Dominik
Czaja- polski wioślarz, olimpijczyk, mistrz świata i wicemistrz Europy, Studio Endorfina,
Winnica Wieliczka, Pasieka „Nad Świdówką”, Koło Pszczelarzy Wieliczka, Stefan Majewski,
Twórcze Czwartki z Krzyszkowic, Ewa Hoppe-Nowicka, Pasieka Uśmiechnij się! Anna
Kmiecik, Jarosław Czechowicz, Restauracja Sztolnia, Optyk Brożek, Karczma pod Wielką
Solą, Pasieka „Nad Świdówką”, KGW Gorzków, KGW Janowice, Campus Misericordiae
Ośrodek Wsparcia Dziennego Caritas Archidiecezji Krakowskiej Brzegi, Agata Podedwórna,
@Never_ly – Slow Fashion & Quality Beautiful Item, Animal Island, Gargas Rośliny - Centrum
ogrodnicze, Salon Urody Dotyk Piękna, KGW Iskry Mietniowa, Hibiskus Sylwia Bocheńska,
Anna Kapusta, MAX Estetic Arleta Leśniak, Zabawne Szydełko rzeczy tworzone z pasji, Koło
Gospodyń Wiejskich Chorągwica, Centrum Rehabilitacji i odnowy biologicznej, Justyna
Bączyńska, Pasieka RÓJ, Halina Piaseczna, Arcymistrz Szachowy Jan Krzysztof Duda.
 
 
Wielicki finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy nie miałby szans powodzenia gdyby nie
zaangażowanie i wsparcie ogromnej ilości osób, instytucji i organizacji. W tym miejscu w
imieniu całego zespołu Wielickiego Centrum Kultury składamy serdeczne podziękowania
naszym partnerom:
CER Solne Miasto, Kino Wielicka Mediateka, Mediateka – Biblioteka Miejska w Wieliczce,
MGOPS Wieliczka, PTTK Wieliczka (od 10 lat wytrwale wspierający nas w działaniach
organizacyjno-logistycznych. Jesteśmy wam szczególnie wdzięczni i doceniamy talent
sprawnego liczenia, OSP Chorągwica, Ochotnicza Grupa Medyczna, Koła Gospodyń
Wiejskich i Osiedlowych (w tym roku swoje serce w przygotowanie słodkości włożyły panie z
Jankówki, Węgrzc Wielkich, Czarnochowic, osiedla Kościuszki, Pawlikowic i Kokotowa),
Bistro Frugi, Teatr Sztolnia, Wielicki Ośrodek Sportu, Fotobudka Kamilove Party.
Na koniec szczególne podziękowania i wielkie brawa dla naszych wspaniałych wolontariuszy.
Dziękujemy wam wszystkim!
 
 
PS. Przypominamy, że wciąż jeszcze trwają licytacje przedmiotów przekazanych przez
naszych darczyńców na stronach Allegro
https://allegro.pl/uzytkownik/CKiTWieliczka
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https://www.facebook.com/photo/?fbid=706086647849754&set=a.706129361178816

